R E Q U E R I M E N T O  Nº.  342

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e junto ao departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de colocar 06 (seis) bancos na Praça Universitária, na Chácara dos Pinheiros,  a fim de atender os anseios dos  moradores daquela região.

REQUEREMOS, outrossim, que seja colocado uma mesinha fixa de concreto para jogos de mesa entre os aposentados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de maio de 2008.

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
	Vereador Autor PROF. VAROLI
PV